PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
Secretaria Municipal da Administração e Previdência
Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO- ACT- EDITAL Nº 011/ 2010

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO-  ACT  da  Prefeitura  Municipal  de
Florianópolis, Edital N° 011/2010, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento
dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos
candidatos, prolatou as seguintes decisões:

 1) Alterar a nota da prova de títulos dos candidatos abaixo:

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA PROVA DE TÍTULOS
1436 KARINE OLIVEIRA DAS NEVES 0,5
413 ROBERTO ANTONIO FINATTO 0,7

2) Negar provimento aos demais recursos.

3) Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do
Concurso, utilizando o endereço eletrônico: http://educapmf.fepese.org.br

4) Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 22 de novembro  de 2010.

http://educapmf.fepese.org.br/?go=edital&mn=1151b3eab3b069d5112ccae1943307c4&edital=11